Liber XII. Particula.v. La.XIII.

igit clausa fuit hec terra ad sentiendū. donec intelletit q̄ posset sc̄ipe et parere manēs virgo. Hō enī incarnaret̄ i ea verbū patris. n̄isi ip̄a cōsensisset. **U**n figura, ta ē p̄ rebecca. q̄ ōsensum suū exp̄ssit nubēdi ysaac. **B**en̄.xxiiij. **I**tē tercio lros. l̄ui sibilis. est grā q̄ ante angeli missiōne mariā illustrauit. sed l̄nubes iustū pluie. q̄n angel⁹ incarnandū filiū nūciauit. terra se aguit. q̄n maria creditit ⁊ cōsensit. Let saluatorē germiavit. i. de sp̄usctō. h̄ e. opatōe sp̄uslanci cōcepit. **E**t nota q̄ virgo germiavit ut herba. Unde.ii. Regū. xxvij. Sicut pluie germiat herba de terra. Floruit ut liliū. Isa. xxxv. Ecclitabit solitudo et florebū q̄si liliū. Fructificauit ut vītis. Eccli. xxvij. Ego q̄si vītis fructificati suauitatem odoris. In germe herbe vītor. in flore odor et decor. in fructu sapor et odor. **E**t nota q̄ dūitas christi p̄ p̄e fuit q̄si ros. qui inuisibiliter descēdit et ascēdit. Job.iiij. Nescis unde veniat aut quo vadat. Job. ix. Si venerit ad me nō videbo eū tē. Caro aut̄ ei⁹ pluia visibilis. **C**ui⁹ gutte aque et sanguis mūdum aridū rigauerūt.

Christus ros

Rōe originis. quia de celo. Jo. iii. Qui de celo venit sup omnes est. **R**ōe p̄prietatis. Ros enī occulte et suauiter descēdit. Et fili⁹ dei tam secreta fuit in carnatio: q̄ mlti angeli nescierūt. **U**n admirabant in ascēsione ei⁹ dicētes. **Q**uis est iste q̄ venit de edom. Isa. liij. Itē occulte et imp̄ceptibiliter. **U**n Isa. liij. Generatōnem eius q̄s enarrabit. Joh. i. dicit iohes baptista. L. Hō sum dign⁹ soluere corrigiā calci. ei⁹ i. explicare vñionē vbi. Itē Isa. xxvij. Secretū meū mihi tē. Itē suauiter. q̄ suavis ē dñs vñuersis. Suauiter enī illapsus ē vīero virginali. ita q̄ natura miraret̄. et mater absq̄ defloratōe grauidaret̄.

Rōe ogatōis. ros enī rigat et suo mō terrā inebriat et secūdat. Et fm̄ hoc duo signabat gedeōi. Judic. vi. q̄a area rigabat ⁊ vell⁹ inebriabat. Isa. lv. Quō delcen- dit imber et nit de celo tē. vſq̄ ibi. Linebriat terrā. et infundit eā. et germiare eam facit. Ecce tria. inebriatio. rigatio. secūdatio. quere supra ca. viij. in fi. Itē ros suo mō illuminat. **U**n Isa. xxvi. d̄ marie ecclesie. et fideli aīe de christo. **R**os lucis ros tuus. Ros lucis i. christ⁹ secūdans affectū: inq̄ntū ros. et illuminās intelle ctum inq̄ntū lucis.

Alier **R**os. In noctis. grā dei subueniēs in tribulatōe. Itē vbi nos habem⁹ lros l̄u- cis ros tuus. dicit. lxx. Ros q̄ ad te est: est sanitas eoz. s. ros incarnatōis. Item lros ardore tr̄pis aut extīguit aut tēperat. Eccl. xlj. **R**os. lenim. i. christ⁹ lobū ans diabolo veniēti ab ardore. i. ab incendio. s. gehenne vbi habitat. v̄el lab ardo re. i. a desiderio malefaciēdi. vbi ip̄e habitat et vñ venit ad temptādū nos. vt secūt̄ cōburat in fornace gehenne. accēdit enī peccatores p̄ culpā. et eos secūt̄ oburit p̄ pe nam. Ibumile efficiet eū. I. q̄a christ⁹ patiens in cruce hūliauit calūniatōe. Unde **T**u hūiliasti sicut vulneratū: supbū. i. diabolū. id ē. minorasti potentia ei⁹. **U**n. Si aut̄ fortior eo supuenerit tē. I. u. xi. nō sicut occisū. quia adhuc habet manū at trahentē. sed in fine spiritu labior. suoꝝ interficiet impium. Isa. xi. et occidet cer- tū q̄ in mari ē. Isa. xvij. Ad hoc etiā venit christus ut ros in sua incarnatōe. ut ar- dorē peccati q̄ mūd⁹ flagrabat extīgueret.